
KRAJSKÉ STÁTNÍ ZASTUPITELSTVÍ V OSTRAVĚ 
Na Hradbách 21, 729 01 Ostrava 
 
 
 
 
 

    

AutoCont CZ a.s. 
Hornopolní 3322/34  
702 00 Ostrava 

VÁŠ DOPIS čj.:  

ZE DNE:  

NAŠE čj.:  3 SPR 157/2018-4 

  

VYŘIZUJE: Ing. Kateřina Paskerová 

TEL.: xxxxxxxxxxx 

FAX: 553 607 604 

E-MAIL: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
ID DS                        6kzabcw 
 

DATUM:  28.2.2018 

Objednávka tiskáren 
 
Krajské státní zastupitelství v Ostravě o Vás objednává tiskárny vč. stolku a zásobníku 

v celkové ceně 153 405,- Kč vč. DPH dle rámcové smlouvy Ministerstva spravedlnosti  

č. 175/2017-MSP-CES : 

 4x Tiskárna č. 5 (35016,19) 

 4x Originální stolek na kolečkách (1667,38) 

 4x Standardizovaný zásobník (1667,38) 

 

Místa dodání (vždy v sestavě tiskárna x stolek x zásobník), kontaktní osoby k převzetí zboží: 

- 1ks Okresní státní zastupitelství ve Vsetíně, Na Kopečku 15, 755 01 Vsetín, kontaktní 

osoba: Bc. Adam Nezmar, xxxxxxxxxxx 

- 1ks Okresní státní zastupitelství v Přerově, Smetanova 2, 750 00 Přerov, kontaktní osoba: 

Henrich Harant, xxxxxxxxxxx 

- 1ks Okresní státní zastupitelství v Novém Jičíně, Divadelní 7, 741 01 Nový Jičín, kontaktní 

osoba: Bc. Igor Švábik, xxxxxxxxxxx 

- 1ks Okresní státní zastupitelství v Olomouci, tř. 17 listopadu 44, 771 37 Olomouc, 

kontaktní osoba: Bc. Vladimír Stebnický, xxxxxxxxxxx 

 

Celkovou fakturu v Kč prosím zašlete na adresu Krajské státní zastupitelství v Ostravě, Na 
Hradbách 21, 729 01 Ostrava k rukám Ing. Pavlíny Adamčíkové. Kopii faktury prosím zašlete 
na e-mail:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

 

 

Akceptaci této objednávky zašlete obratem na e-mail: podatelna@ksz.ova.justice.cz  

k č. j. 3 SPR 157/2018-4 

 

S pozdravem 
 
JUDr. Zlatuše Andělová 
krajská státní zástupkyně 

mailto:podatelna@ksz.ova.justice.cz


 2 

 
Komu: podatelna@ksz.ova.justice.cz 

Kopie: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Předmět: potvrzení objednávky - : ZZDS_Krajské státní zastupitelství v Ostravě _3SPR157/2018  

 

Dobrý den, 

Děkujeme za objednávku. 

K realizaci a převzetí budeme kontaktovat osoby, které v objednávce uvádíte. 

Termín instalace dohodneme, až budu znát dostupnost zboží. 

Pokud máte možnost moji zprávu přeposlat na přebírající osoby, aby měli kontakt i na 

mě, budu rád. 

S pozdravem 

 
Tomáš Kačírek 
Key Account Manager 

AutoCont CZ a.s. 

Líbalova 1/2348, 149 00 Praha 4-Chodov 

tel.: xxxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

www.autocont.cz 

 

Adresát této zprávy bere na vědomí, že společnost AutoCont CZ a.s. a její pracovníci jsou v nabídkách, při jednání o 

parametrech veřejné zakázky se zadavateli, či při 

poskytování jakýchkoli jiných výstupů, které mohou být použity v řízení veřejných zakázek, povinni poskytovat pouze 

pravdivé a nezkreslené údaje a mají povinnost 

nezamlčet podstatné skutečnosti, které by mohly vést k získání neoprávněné konkurenční výhody. Při komunikaci se 

zadavateli společnost AutoCont CZ a.s. a její 

pracovníci nezneužívají svého postavení k zadavateli pro získání informací, které nejsou veřejně přístupné a které by 

mohly zvýhodnit společnost při účasti v řízeních 

veřejných zakázek. Stejně tak společnost AutoCont CZ a.s. a její pracovníci nikdy s jinými dodavateli nevyjednávají o 

společném postupu v řízení veřejné zakázky nebo o 

koordinaci nabídek, pokud se s těmito dodavateli neúčastní společně řízení. Společnost AutoCont CZ a.s. a její 

pracovníci odmítají participovat na jakémkoliv protiprávním 

jednání. Podrobnosti stanoví Etický kodex společnosti AutoCont CZ a.s. na adrese http://www.autocont.cz/o-

spolecnosti/eticky-kodex. 

http://www.autocont.cz/

